Постановление от 20.12.2017г. № 241
О проведении публичных слушаний по внесению изменений в проекты планировок и проекты межевания территорий города Верхняя Тура
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования Городской округ Верхняя Тура, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Городском округе Верхняя Тура, утвержденным решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 22.11.2006 г. № 123,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 22 января 2018 года публичные слушания по внесению изменений в проекты планировок и проекты межевания территорий города Верхняя Тура в следующем составе:
1.1. Внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории кадастровых кварталов 66:38:0102008; 66:38:0102009; 66:38:0102010; 66:38:0102012; 66:38:0102013; 66:38:0102015 (территория ограниченная улицей Машиностроителей, восточной границей Верхнетуринского водохранилища, южной и восточной границами квартала 66:38:0102015, линией ВЛ-35кВ, ул. Володарского, с условным наименованием «Южный») в г. Верхняя Тура.

1.2. Внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории микрорайона «Восточный».
2. Публичные слушания провести в 18.00 час по адресу: г. Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, кабинет 303.
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Городского округа Верхняя Тура:
1) организовать и провести публичные слушания по проектам с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществлена подготовка проектов, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проектов;

2) разместить графические демонстрационные материалы и документы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях по проектам по адресу: г.Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, 3 этаж, информационный стенд;

3) осуществить прием заявок от физических и юридических лиц для участия в публичных слушаниях по проектам с правом выступлений, предложений и рекомендаций по выносимым на публичные слушания проектам до 16.00 час 19 января 2018 г. по адресу: г.Верхняя Тура, ул. Иканина, 77; кабинет № 303;

4) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по проектам в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте в сети Интернет, расположенном по адресу: http://www.v-tura.ru.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа

И.С. Веснин